2025年１０月

ＰＴＡ会員 各位

枚方市立藤阪小学校

                                    ＰＴＡ会長 生地 進歩

臨時総会結果及びＰＴＡ規約等改正について（お知らせ）

平素はＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、書面開催による臨時総会において、PTA 規約の改正案についてご審議いただいた

結果、提案通り承認されました。お忙しい中、ご参加いただいた皆様に感謝申し上げます。

下記の通り、臨時総会議事録、細則の改正についてお知らせしますのでご確認のほどお願

いいたします。

記

１．臨時総会議事録

日時 ２０２５年１０月８日（水）～17日（金）

方法 書面開催（WEB及び紙面配布）

成立
参加１76人（委任１51人を含む）

全家庭数の５分の１以上を満たすことから成立

議案 議案１ 藤阪小学校 PTA規約の改正について

決議 議案１ 同意多数で提案通り承認（同意 23人／不同意２人）

２．細則の改正について

臨時総会での規約改正を受けて、規約に則り、役員会において細則の改正も行いました。

３．改正版規約集について

規約、細則の改正版をまとめた規約集については、藤阪小ブログからご覧いただけますの

でご確認ください。

以上